
időpont
/Zeitpunkt

buszmegálló
/Bushaltestelle

KÜLÖNJÁRAT 
2:23 0:00 Szabadszállás, Laktanya
2:25 0:02 Szabadszállás, aut.vt.
2:26 0:01 Szabadszállás, MOL kút
2:35 0:09 Hármas útelág.
2:37 0:02 Kisizsák, kultúrotthon
2:41 0:04 Izsák, felső temető
2:42 0:01 Izsák, új iskola
2:43 0:01 Izsák, vh.
2:44 0:01 Izsák, Kecskeméti út
2:45 0:01 Izsák, Sárfehér úti major
2:49 0:04 Izsák, 6.sz.bolt
2:52 0:03 Izsák, Határ út
2:55 0:03 Ágasegyháza, aut.vt.
2:56 0:01 Ágasegyháza, Vasút u.
2:58 0:02 Fleischmann tanya
2:59 0:01 Galambházi erdő
3:01 0:02 Köncsögi útelág.
3:04 0:03 Külsőballószög
3:06 0:02 Kerekegyházi bekötő út
3:08 0:02 Kertészeti Kutató
3:10 0:02 Lövőtéri útelág.
3:11 0:01 Erdészház
3:13 0:02 Kecskemét, Pólus Róna
3:30 0:17 Kecskemét, Daimler 1. kapu

Szabadszállás - Izsák - Ágasegyháza - Daimler 1. kapu

VOLÁNBUSZ Zrt.


